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Uusi yrittäjä Joutsaisasti -kannustin on Joutsan kunnan elinkeinopolitiikan 
väline, jolla edistetään uuden päätoimisen yritystoiminnan kehittymistä 
Joutsaan ja kartutetaan yrittäjäosaamista kokeiluluonteisesti valtuustokaudella 
2021 - 2025. Kannustimen arvo on 500 eur alv 0 % ja sitä haetaan Joutsan 
kunnan internet-sivulta löytyvällä sähköisellä hakulomakkeella.  
 
Tuki on tarkoitettu ensimmäistä kertaa päätoimisesti toimiville yrittäjille tai 
1.1.2021 jälkeen sivutoimisesta päätoimiseksi muuttuneelle yritystoiminnalle. 
Käyttökohteeksi suositellaan yritystoiminnan alkuvaiheessa tarvittavia yrittäjän 
oman ydinosaamisalueen ulkopuolisia asiantuntijapalveluita. Jälkiseurantaa 
tukeen oikeutetun yrityksen hankkimista palveluista ei kuitenkaan toteuteta. 
 
Hakemus liitteineen on lähetettävä viimeistään päätoimisen yritystoiminnan 
aloittamisen tai yritystoiminnan päätoimiseksi muuttumisen ajankohtaa 
seuraavan kalenterivuoden loppuun mennessä. Kunnanjohtaja tekee 
saapuneista hakemuksista viranhaltijapäätökset. Myönteinen päätös 
edellyttää, että yritystoimintaa harjoitetaan Joutsasta käsin ja y-tunnuksen 
kotipaikka on Joutsa. Valmis kannattavan yritystoiminnan edellytysten 
täyttymisen ja päätoimisuuden osoittava liiketoimintasuunnitelma on esitettävä 
hakemuksen liitteenä. Suositus on, että Keski-Suomen Yritysidean 
neuvontapalvelut on hyödynnetty liiketoimintasuunnitelman valmistelussa, 
mutta se ei ole pakollinen ehto. Päätoimisuus todennetaan todistuksella yel-
vakuutuksen ottamisesta ja/tai todistuksella Te-palveluiden myönteisestä 
starttirahapäätöksestä. Hakijalla on oltava voimassa oleva 
ennakkoperintärekisteriote ja pankkitili yritystoimintaan. 
 
Uusi yrittäjä Joutsaisasti -kannustin on de minimis - säännön piiriin kuuluva 
tuki. Tuen vastaanottavan yrityksen on itse huolehdittava EU:n de minimis 
tukea koskevan säännön toteutumisesta. Jos tuen saaja on antanut tuen 
myöntämiseen olennaisesti vaikuttaneen virheellisen tai puuttellisen tiedon, 
voidaan virheellisesti maksettu tuki periä takaisin. 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Harri Nissinen 

 
Päätösehdotus Joutsan kunnassa otetaan käyttöön Uusi yrittäjä Joutsaisasti -kannustin 

uutena elinkeinopolitiikan välineenä. Kannustimen arvo on 500€. 
 

Päätös Kunnanjohtajan muutettu päätösehdotus 
 
Joutsan kunnassa otetaan käyttöön Uusi yrittäjä Joutsaisasti -kannustin 
uutena elinkeinopolitiikan välineenä Joutsassa toimintansa aloittavalle 
yritykselle. Kannustimen arvo on 500 €.  
Lisäksi yritys voi hakea 500 €:n Uusi yrittäjä Joutsaisasti -kannustimen  
sen jälkeen, kun  yrityksen toiminta on jatkunut Joutsassa 2 vuotta. 
Vuoden vaihteessa raportoidaan myönnetyistä tuista. 
 
Kunnanjohtajan muutettu ehdotus hyväksyttiin. 

 


